
В И Т Я Г  З   П Р О Т О К О Л У    № 9 
 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                       від 03.03.2023 р. 
 

Присутні: 

Заступник голови комісії:                                  БЛАГУН І.М. 

Секретар комісії:                                           ВІЄВСЬКИЙ С.Б. 

 

Члени комісії: 

                                                             ГНИЛЮК В.В. 

                                                             ГОРОХОВСЬКА В.В. 

                                                             ГРУНТОВА І.М. 

                                                             ПРОКОПЕНКО О.П. 

                                                             СУХІНА Т.В. 

                                                             УДОД І.В. 

 

На розгляд комісії надані документи 203 громадян міста, (з них: Металургійний 

(Дзержинський) район - 26; Довгинцівський район - 30; Покровський (Жовтневий) 

район - 36; Інгулецький район - 8; Саксаганський район - 13; Тернівський район - 66; 

Центрально-Міський район - 24), які звернулись до виконкому міської ради із заявою 

про надання матеріальної допомоги. 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859 комісія на 

підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

1. Пропонувати виконкому міської ради: 

Надати матеріальну допомогу на поховання 5 громадянам на суму 5000.00 грн.  

з них: 

5 громадянам по 1000.00 грн. (1 ПОХОВАННЯ) 

Надати матеріальну допомогу 147 громадянам, які опинились у скрутному 

матеріальному становищі, на суму 109800.00 грн.  

з них: 

6 громадянам по 2000.00 грн. (ОНКОХВОРІ) 

32 громадянам по 1000.00 грн. (ОСОБА З ІНВАЛІДНІСТЮ 

1 громадянину по 1000.00 грн. (ОПЕРАЦІЯ) 

108 громадянам по  600.00 грн. (ІНШІ (РЕМОНТ,ЛІКУВАННЯ..)) 

Надати матеріальну допомогу, як виняток, 15 громадянам на суму 12200.00 грн.  

з них: 

1 громадянину по 2000.00 грн. (ОНКОХВОРІ) 

1 громадянину по 2000.00 грн. (ПОЖЕЖА, ПОГРАБУВАННЯ) 

1 громадянину по 1000.00 грн. (ОСОБА З ІНВАЛІДНІСТЮ 

12 громадянам по  600.00 грн. (ІНШІ (РЕМОНТ,ЛІКУВАННЯ..)) 

Надати матеріальну допомогу 27 громадянам у зв’язку зі значними витратами на 

лікування, на суму 119100.00 грн.  

 

 

 



2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги  9 громадянам 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Примітка 

1 3 5 

1. КУНЧЕНКО 

СЕРГІЙ ПЕТРОВИЧ                           

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

2. ОСТАПЕНКО 

ЗІНАЇДА ФЕДОРІВНА                        

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

3. РОГОЖИЙ 

ВАЛЕРІЙ МИКОЛАЙОВИЧ                        

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

4. ШАБАЛДІНА 

НАДІЯ ОЛЕКСІЇВНА                         

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

5. ШИРШОВ 

ОЛЕКСАНДР 

МИКОЛАЙОВИЧ                       

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

6. МАКСЮТА 

ГРИГОРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ                        

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

7. МЕЛЬНИК 

ГАННА МИКОЛАЇВНА                           

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

8. БОНДАРЕНКО 

ВОЛОДИМИР ПИЛИПОВИЧ                     

Значне перевищення 1,5 рівня середнього 

прожиткового мінімуму (3884 грн.) 

9. ВЕРМЕНКО 

НІНА ГРИГОРІВНА                           

Повторне звернення 

 

 

 

Департамент соціальної політики 
 

 


